
Ficha de Producto

CAJA

PALET

UNIDAD

Artículo:
Marca:
Familia:
Comentario:

Peso:
Alto:
Ancho:
Largo:
Diametro:
Material:

BOLSA / ESTUCHE EAN:
Contenido:
Peso Bruto:
Peso Neto:
Dimensiones:

Unidades:
Agrupación:
DUN14:
Peso bruto:
Peso Neto:
Dimensiones:

Cajas / Capa:
Capas/Palet:
Unidades:
Peso bruto:
Dimensiones:

Packs

7,600 Gr.
mm.
mm.
mm.
mm.

90 ± 10%

80 ± 10%
CARTON 260g/m2
PE 18 gr

8410999011918
50,00

 0,382 
0,380

20,00

18410999011908
7,840 
7,600

6,00
3,00

18,00
156,120 Kg.

Kg. 
Kg.
Largo:
Ancho:
Alto:

Kg. 
Kg.
Largo:
Ancho:
Alto:

Largo:
Ancho:
Alto:

001011039 
 
70

Vaso de papel blanco 8 oz (240ml)(20*50)

VASOS DE PAPEL
Se presenta en cajas de cartón ondulado, 20 bolsas de PET transparente con 50
unidades. Las bolsas, cerradas, llevan una etiqueta, donde se presentan los datos
del producto, contenido, nombre del fabricante, código de barras, etc…

40,50
32,50
38,00

8,00
8,00

38,00

120,00
80,00

135,00

Cm.
Cm.
Cm.

Cm.
Cm.
Cm.

Cm.
Cm.
Cm.

Versión: 0 Fecha Revisión: 17- 03- 2021 Página : 1


