Ficha de Producto

Artículo:	001011039	Vaso de papel blanco 8 oz (240ml)(20*50)
Marca:		
Familia:	70 V	ASOS DE PAPEL

Comentario:

Se presenta en cajas de cartón ondulado, 20 bolsas de PET transparente con 50 unidades. Las bolsas, cerradas, llevan una etiqueta, donde se presentan los datos del producto, contenido, nombre del fabricante, código de barras, etc...

UNIDAD

Peso:	7,600	Gr.
Alto:	90 ± 10%	mm.
Ancho:		mm.
Largo:		mm.
Diametro		mm.
Material:	CARTON 260g/	m2
	PE 18 gr	



BOLSA / ESTUCHE	EAN:	8410999011918				
	Contenido:	50,00				
	Peso Bruto:	0,382	Kg.			
	Peso Neto:	0,380	Kg.			
	Dimensiones	:	Larg	o:	8,00	Cm.
			Anch	no:	8,00	Cm.
			Alto:		38,00	Cm.

CAJA	Unidades:	20,00			
	Agrupación:	Packs			
	DUN14:	18410999011908			
	Peso bruto:	7,840	Kg.		
	Peso Neto:	7,600			
	Dimensiones		Largo:	40,50	Cm.
			Ancho:	32,50	Cm.
			Alto:	38,00	Cm.

PALET

Cajas / Capa:	6,00	
Capas/Palet:	3,00	
Unidades:	18,00	
Peso bruto:	156,120	Kg.
Capas/Palet: 3,00 Unidades: 18,00		

Largo:	120,00	Cm.
Ancho:	80,00	Cm.
Alto:	135,00	Cm.

Versión: 0 Fecha Revisión: 17-03-2021 Página: 1